会  員  各  位                             ２０２４年１０月吉日

 関西大学科学技術振興会

会 長  西 村  哲 郎

２０２４年度 第４回研究会 開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会の運営、事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、２０２４年度 第４回研究会を下記のとおり開催したく、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬 具
記

○ 日 時  ２０２４年１１月２２日（金）１４：００～１６：３０

○ 場 所  関西大学千里山キャンパス 校友父母会館 ２階会議室

○ プログラム

【研究会】

14:00～14:10  開会挨拶          科学技術振興会          会 長 西村 哲郎

                      先端が学技術推進機構  機構長  鶴田 浩之 氏

≪ 会員企業様 事業紹介 ≫

14:10～15:10  三和パッキング工業 株式会社
顧問   秋本 一世 氏

休憩

≪ 関西大学からのご案内 ≫

15:25～16:25  「関西大学理工系学生の就職状況、就活状況の最前線（仮）」
         関西大学キャリアセンター事務局 次長  伊藤 邦典 氏

16:25～16:30  閉会のご挨拶

【忘年会】

16:45～18:30 場 所  関西大学 レストラン チルコロ

準備の都合上、ご出席の有無をE-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、１１月１１日（月）まで

にお知らせくださいますようお願いいたします。

以 上

＜問合せ先＞ 関西大学科学技術振興会事務局  TEL：06-6368-1178（担当：今福、宇都）

関西大学千里山キャンパス

（研究会会場）

校友・父母会館 2 階
関大前駅南口を出てスグ、

南門よりお越しください。

南口

淡
路
・
梅
田
・
天
下
茶
屋
方
面

南門

阪急千里線

「関大前」駅

西門

北千里方面

正門

（交流会会場）

新関西大学会館 南棟 4 階
レストラン チルコロ